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3681

UCHWA£A Nr XXIX/214/2008 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie: zwolnienia gruntów, budynków lub ich czê�ci oraz budowli lub ich czê�ci od podatku od nieruchomo�ci

Poz. 3681

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z
2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 3 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych
(tekst jednolity Dz.U. z 2006 roku Nr 121 poz. 844 ze zmianami)
Rada Miejska w Krotoszynie uchwala, co nastêpuje;.

§1. Zwalnia siê z podatku od nieruchomo�ci grunty, bu-
dynki lub ich czê�ci, budowle lub ich czê�ci zajête na:

1) instytucje kultury w rozumieniu ustawy z dnia 25 pa�dzier-
nika 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu dzia³alno-
�ci kulturalnej (Dz.U. z 2001 roku Nr 13 poz. 123 ze
zmianami) z wy³¹czeniem przedmiotów zajêtych na dzia-
³alno�æ gospodarcz¹,

2) potrzeby prowadzenia dzia³alno�ci statutowej przez sto-
warzyszenia dzia³aj¹ce na podstawie ustawy z dnia 7
kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (Dz.U. z 2001
r. Nr 79 poz. 855 ze zmianami) z wy³¹czeniem przedmio-
tów zajêtych na dzia³alno�æ gospodarcz¹,

3) potrzeby prowadzenia dzia³alno�ci w zakresie kultury, z
wy³¹czeniem przedmiotów zajêtych na dzia³alno�æ gospo-
darcz¹

4) prowadzenie zadañ z zakresu kultury fizycznej realizowa-
nych przez sport i rekreacjê ruchow¹ o charakterze ogól-
nodostêpnym. Zwolnieniu podlegaj¹ nastêpuj¹ce obiekty
sportowe wraz z zajêtym przez nie gruntem:

a) baseny i p³ywalnie,

b) stadiony,

c) boiska,

d) hale sportowe,

e) skate park,

f) strzelnice sportowe.

g) s³u¿¹ce do wypo¿yczania sportowego sprzêtu wodne-
go

h) korty tenisowe

i) infrastruktura towarzysz¹ca obiektom wymienionym
w punktach a) - h), typu: szatnie, zaplecze sanitarno -
higieniczne, trybuny, z wyj¹tkiem zajêtej na prowadze-
nie dzia³alno�ci handlowej lub gastronomicznej.

5) potrzeby prowadzenia dzia³alno�ci w postaci wykonywa-
nia �wiadczeñ, które obejmuj¹ swoim zakresem opiekê

nad dzieckiem w wieku do 3 lat dzia³aj¹ce na podstawie
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze
zmianami) i ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o Zak³a-
dach Opieki Zdrowotnej (tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr
14 poz. 89 ze zmianami) oraz prowadzenia dzia³alno�ci w
zakresie opieki nad uczniami szkó³ podstawowych, gimna-
zjalnych i ponadgimnazjalnych oraz wolontariacie, z wy-
³¹czeniem przedmiotów zajêtych na dzia³alno�æ gospo-
darcz¹,

§2. 1. Zwolnienia z podatku od nieruchomo�ci, o którym
mowa w §1, w stosunku do przedsiêbiorców stanowi¹ pomoc
de minimis.

2. Pomoc ta jest zwolniona z wymogu notyfikacji wyni-
kaj¹cego z art. 88 ust. 3 Traktatu, ze wzglêdu na spe³nienie
warunków okre�lonych w rozporz¹dzeniu (WE) Nr 1998/2006
z dnia 15 grudnia 2006 roku w sprawie stosowania art. 87 i
88 Traktatu do pomocy de minimis (Dz.U. UE 1 Nr 379 z dnia
28 grudnia 2006 roku). Zwolnienie z podatku od nieruchomo-
�ci przys³uguje na warunkach i zasadach okre�lonych w w/w
rozporz¹dzeniu, przy czym warto�æ planowanej pomocy de
minimis udzielonej na podstawie niniejszej uchwa³y, ³¹cznie
z warto�ci¹ pomocy de minimis uzyskanej przez podatnika w
ró¿nych formach i z ró¿nych �róde³, w okresie trzech lat
kalendarzowych nie mo¿e przekroczyæ kwoty stanowi¹cej
równowarto�æ 200.000 euro brutto.

§3. 1. Przedsiêbiorca korzystaj¹cy ze zwolnieñ o których
mowa w §1 niniejszej uchwa³y zobowi¹zany jest do z³o¿enia
ni¿ej wymienionych o�wiadczeñ o:

1) udzielonej pomocy de minimis - obejmuj¹cych wszystkie
kwoty pomocy de minimis otrzymane przez przedsiêbior-
cê:

- w bie¿¹cym roku podatkowym (na dzieñ z³o¿enia infor-
macji/ deklaracji na podatek od nieruchomo�ci oraz z
dwóch poprzedzaj¹cych go lat) lub o�wiadczenie w
przypadku nie uzyskania pomocy publicznej

2) ka¿dej innej pomocy publicznej ni¿ de minimis, jak¹
przedsiêbiorca otrzyma³ w odniesieniu do tych samych
kosztów kwalifikowanych, na które udzielona jest pomoc
na podstawie uchwa³y,

3) sytuacji finansowej przedsiêbiorcy

4) informacji o przedsiêbiorcy.

2. Przedsiêbiorca zobowi¹zany jest do z³o¿enia pisemnej
informacji w terminie 14 dni, licz¹c od dnia przekroczenia
kwoty 200.000 euro brutto pomocy de minimis.
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3. Pomoc udzielona na podstawie niniejszej uchwa³y i
stanowi¹ca pomoc de minimis, podlega sumowaniu z inn¹
pomoc¹ de minimis bez wzglêdu na jej formê, �ród³o pocho-
dzenia i przeznaczenie.

4. Zwolnienia z niniejszej uchwa³y nie stosuje siê do
podmiotów, które zalegaj¹ z zap³at¹ zobowi¹zañ wobec bu-
d¿etu Miasta i Gminy Krotoszyn.

5. Podatnik traci prawo do zwolnienia z podatku, za ca³y
okres jego przys³ugiwania, w przypadku stwierdzenia niepra-
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wid³owo�ci danych zawartych w dokumentach, o których
mowa w §3 ust. 1.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Kroto-
szyna.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹ca Rady
(-) Zofia Jamka

3682

UCHWA£A Nr XXIX/215/2008 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie: ustalenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z
2001 roku nr 142 poz. 1591 ze zmianami) i art. 10 ust. 1 i 2
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 roku nr 121 poz. 844
ze zmianami) Rada Miejska w Krotoszynie uchwala, co nastê-
puje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od �rodków
transportowych zgodnie z za³¹cznikiem Nr 1 do uchwa³y.

§2. Traci moc Uchwa³a Nr XVI/112/2007 Rady Miejskiej w
Krotoszynie z dnia 29 listopada 2007 roku w sprawie ustalenia
wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Kroto-
szyna.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹ca Rady
(-) Zofia Jamka


